
Årsberetning for 2025 
 

Medlemstall og representanter 
 
Vi har hatt en liten reduksjon fra 2024 der medlemstallene var 8012 
I 2025 er medlemstallene 5424, dette ser ut til å være på grunn av 13 klubber som ikke har sendt inn 
registrering. 
 

Leder: 
Kristin Stølen 
 
Valgt Nestleder: 
Christian Rosvoll 
 
Vikarierende nestleder i 2025 
Øyvind Tumyr 
 
Styremedlemmer: 
Elin Haug 
Janet Telle 
Jan Erik Mikkelsen 
 
Varamedlemmer: 
Marthe Gustavsen 
Lise Mari Brandsdal 
 
Kontrollkomité: 
Hilde Dae Johansen 
Karl Frode Karlsen, leder 
 
Valgkomité: 
Maiken Steffensen 
Rune Strømsnes 
Odd Inge Brandsdal, leder 
 
 
 

Verdier visjoner og rammer for arbeidet 
 
Idrettsrådet skal arbeide for best mulige forhold for idretten i kommunen, og skal være en arena for 
samarbeid mellom lagene og kommunen, og mellom lagene og idrettskretsen. 
 
Dette betyr at vi skal være tro mot avtalen vi har med Askøy kommune. Vi skal representere idretten likt, 
og være idrettens kanal inn mot kommunen. Dette krever at vi har gode møteplasser, gode 
samarbeidskanaler og god kjennskap til kommunens arbeid. Ovenfor idretten må vi skape enkle kanaler, 
møteplasser og åpenhet for at lagene som er tilknyttet IRA skal kunne bruke oss på best mulig måte. 
 
 
 

Virksomhetsplan 
 
I november 2022 startet IRA et arbeidsdokument for å konkretisere arbeidet, og for å sikre at arbeidet 
blir videreført uansett hvem som sitter i styret. På årsmøtet i 2023 ble dette vedtatt som førende for 
arbeidet vi skal gjøre. Har fortsatt å bruke dette dokumentet for å synliggjøre arbeidet og måloppnåelsen 
 
 



Beretning – Askøy idrettsråd arbeid i 2025 

 
I 2025 har Askøy idrettsråd hatt fokus på sentrale idrettspolitiske og strategiske saker som er viktige for 
utviklingen av idretten i kommunen. Arbeidet har vært preget av dialog med idrettslagene, tett 
samarbeid med kommunal administrasjon og kontakt med politisk nivå. 
 
Kommunal medvirkning 
 
Askøy idrettsråd har i 2025 arbeidet aktivt for å sikre fortsatt kommunal medvirkning på minimum 1/3 i 
ordninger og prosesser som berører idretten. Dette har vært fulgt opp gjennom dialog med kommunal 
administrasjon og politiske representanter, med mål om å ivareta forutsigbare og bærekraftige 
rammevilkår for idrettslagene i kommunen. 
 
 
Fotball-avtaler 
 
Idrettsrådet har hatt et særlig fokus på fotball-avtaler mellom kommunen og fotballklubbene. Det har 
vært gjennomført dialog med berørte lag og administrasjonen for å bidra til tydeligere, mer forutsigbare 
og mest mulig likeverdige avtaler for drift og bruk av fotballanlegg i Askøy kommune. 
 
 
Planlegging av Askøy Arena 
 
Planleggingen av Askøy arena har vært en viktig sak i 2025. Askøy idrettsråd har deltatt i møter og dialog 
med kommunen for å sikre at idrettens behov blir ivaretatt i den videre planleggingen. Det har vært lagt 
vekt på funksjonalitet, kapasitet, sambruk og langsiktige løsninger for ulike idretter. 
 
 
Idrettslinje på Askøy 
 
Askøy idrettsråd har i løpet av året hatt dialog med rektor ved videregående skole og varaordfører for å 
undersøke mulighetene for å etablere idrettslinje på Askøy. Formålet har vært å bidra til et styrket tilbud 
for unge utøvere i kommunen og å legge til rette for bedre samspill mellom skole og idrett. Arbeidet har 
vært på et tidlig og avklarende stadium. 
 
 
Gjennom året har Askøy idrettsråd hatt løpende kontakt med idrettslagene, samt samarbeidet tett med 
administrasjonen og politiske representanter for å sikre god medvirkning og forankring i saker av 
betydning for idretten i kommunen. 
 
Idrettsrådets viktigste funksjon er ikke bare å være et formelt organ, men å fungere som et nav i 

kommunens idrettspolitiske nettverk. Rollen krever kontinuerlig relasjonsbygging og tilstedeværelse i 

grensesnittet mellom idretten, administrasjonen og det politiske nivået. 

Et velfungerende samarbeid med kommunens politiske ledelse er avgjørende for å sikre forståelse for 

idrettens behov og forankre disse i kommunale planer, budsjetter og prioriteringer. Dette samarbeidet 

må være langsiktig og basert på tillit, forutsigbarhet og god kunnskap om politiske prosesser. 

Like sentralt er samarbeidet med kultursjef og kommunal administrasjon. Her skjer mye av den praktiske 

og strategiske tilretteleggingen for idretten, og idrettsrådets påvirkningskraft er ofte størst gjennom tidlig 

dialog, faglige innspill og løpende kontakt – ikke bare i formelle høringer. 

Idrettsrådet må samtidig ha en tett og systematisk kontakt med idrettslagene i kommunen. Skal 

idrettsrådet ha legitimitet som talerør, må det være tydelig forankret i lagenes behov, utfordringer og 

ambisjoner. Informasjonsflyt og tilgjengelighet er derfor en kjerneoppgave. 

Samarbeidet med idrettskretsen er en viktig ressurs for kompetanse, veiledning og regional samordning. 

Dette gir idrettsrådet støtte i både anleggsutvikling, organisasjonsarbeid og idrettspolitisk påvirkning, og 

bidrar til å sette lokale saker inn i en større sammenheng. 



For ny leder vil det være avgjørende å se vervet som et relasjons- og nettverksoppdrag, der kontinuitet, 

dialog og tillit er minst like viktig som enkeltsaker og vedtak. God effekt oppnås over tid, gjennom 

samspill og felles forståelse – både internt i idretten og eksternt mot kommunen. 

 

Idrettsrådets planer og strategier 

Styrets virksomhetsplan er laget for å gi informasjon og er laget for å skape en kontinuitet uansett 

styresammensetning.  Se vedlagt virksomhetsplan. 

 

Samarbeidspartere 

Askøy kommune – Administrasjonen i kommunen har vist at de strekker seg lagt for å komme idretten i 

møte. Gjennom deltagelse på møter, informasjons-deling og velvilje til å samarbeide, viser de at idretten 

er en viktig del av Askøy kommune. Vi opplever også dette samarbeidet fra Askøyhallene KF som viser 

stor vilje til å tilrettelegge for brukerne sine. 

Vi opplever fortsatt et godt samarbeid med Askøys politikere. Gjennom den siste tiden viser de også at 

idretten er en viktig arena for barn, unge og voksne i Askøy. Her kan det nevnes at de holder 

ekstraordinære møter og lager avtaler som gagner idretten på tvers av politiske linjer. 

Idrettskretsen - har vær en god med informasjon, kunnskap og støtte i juridiske saker. I tillegg har de 

holdt kurs og informert. Idrettskretsen har også spurt oss til råds i saker, og invitert oss til å holde 

framlegg for de andre idrettsrådene i Vestland. 

 

Sluttkommentar 

Idretten står sterkt på Askøy og en tredjedel av Askøys befolkning er medlemmer av idretten. 

Psykisk og fysisk helse hører sammen så vi vet at idretten er en stor bidragsyter til god folkehelse. Vi ser 

at mange unge på Askøy mangler et sted å høre til, så det er økende behov for flere arena og 

lavterskeltilbud. Idretten er med på å skaffe flere treffpunkter for unge som ikke er medlemmer i 

klubbene, som blant annet kveldsåpen hall som Askøy håndballklubb står for og Halloween feiring i 

Askøy forum som Vestsiden arrangerer. 

Askøy kommune er i befolkningsmessig vekst og det må tilrettelegges kommunens innbyggere. Det er 

derfor viktig å planlegge videre også for idretten, både for å kunne øke aktivitetsnivået for dagens 

innbyggere og ikke minst for å kunne ha kapasitet til en forventet befolkningsøkning.   

Idrettsrådet ønsker å få med kommunen og klubbene for å planlegge langsiktig når det gjelder idrettens 

utvikling på Askøy. Her er både arealer, økonomi og personellressurser viktig; 

Arealer må settes av til flere idrettsanlegg i fremtiden (for dekke økt aktivitet og befolkningsøkning). Her 

ser vi at det er satt av arealer til dette i den kommende reguleringsplaner. 

Offentlig tilskudd må videreføres og økes, og ikke minst være forutsigbare over tid. Utbygging av anlegg i 

Askøy Kommune er mye basert på at klubbene selv ivaretar lokale anlegg. Sikkerhet for kommunal 

deltagelse (lånegaranti, kommunale tilskudd i samsvar med nåværende bevilgninger er avgjørende for å 

kunne realisere utbygginger). 

For at vi skal ha utøvere på alle nivåer er vi avhengig av de frivillige, som hver uke legger ned et stort 

antall dugnadstimer. Idrettsrådet retter en stor takk til alle som jobber frivillig i klubbene. 


